

ИНФОРМАЦИЯ О РЕМОНТЕ СОШ №45

№	Объекты ремонта	Виды работ
1	фойе	шпаклевка, затирка, побелка вода эмульсией, покраска-стен, батарей, труб, плинтусов, горшки для цветов, замена потолочных ламп
2	Коридор 1 этажа Кабинет 106, приемная, мед.пункт, Столовая-обеденный зал, туалет 1 этажа	Шпаклевка, затирка, побелка-вод эмульсией, покраска-стен, батарей, труб, дверей, плинтусов покраска пола, замена ламп
3	Коридор 2 этажа Кабинеты 211,210,209 Учительская, кабинет зав.хоза, Туалет 2 этажа	Шпаклевка, затирка, побелка-вод эмульсией, покраска-стен, батарей, труб, дверей, плинтусов, покраска пола, замена электричества т.е выключатели, точки, вентиляционные сетки, замена замков кабинетов
4	Коридор 3 этаж Кабинеты 301,302,303,305,309,312,313 Спорт зал, раздевалки Туалет 3 этажа	Шпаклевка, затирка, побелка-вод эмульсией, покраска-стен, парт, батарей, труб, дверей, плинтусов, покраска пола, замена электричества т.е выключатели, точки, вентиляционные сетки, установка натяжного потолка в 313 кабинете, филенки
5	Танцевальный зал	Установка натяжного потолка, багеты, шпаклевка, затирка, побелка-вод эмульсией, покраска-стен, батарей, труб, дверей, плинтусов, замена электричества т.е выключатели, точки, филенка, занавески и карнизы
6	Психолог,402 кабинет	Шпаклевка, затирка, побелка-вод эмульсией, покраска-стен, батарей, труб, дверей, плинтусов, покраска парт, замена электричества т.е выключатели, точки, филенка
7	Спортивная площадка	Покраска в разные цвета
8	Лестничный пролет	Шпаклевка, затирка, побелка-вод эмульсией, покраска-стен, батарей, труб, перил, лестниц, филенка

РАСХОДНЫЕ МАТЕРИАЛЫ с 2020 года по 2021 год.

1. Шпаклевка «Род банд» 10 мешок* 250с =2500 сом
2. Шпаклевка 5 мешок * 200с=1000 сом
3. Филенка 20 пачка*80с=1600 сом
4. Перчатки (хозяйств.) 20шт*35с=700 сом
5. Перчатки (резиновые) 10шт*30с=300 сом
6. Шпаклевка «Финиш» 5 мешок* 300с=1500 сом
7. Багеты 5100 сом
8. Шпатель 2шт*70с=140 сом
9. Натяжной потолок 17405 сом
10. Натяжной потолок 17015 сом.
11. Занавески 4шт.*700с=2800 сом
12. Карнизы 8,8 *185с=1628 сом
13. миксер 1шт*165с=165 сом
14. Потолочные лампы (30×30) 12шт *410с=4920 сом
15. Лампы энергосбер. 8шт ×128с=1025 сом
16. Выключатель 10шт*125с=1250 сом
17. Розетка 10шт*110с=1100 сом
18. Вентиляционная сетка 10шт*90с=900 сом
19. Ремонт перфоратора 1700 сом.
20. Журналы и книги учета 920 сом
21. Жидкий гвоздь 10шт*125с=1250 сом.
22. Пистолет (китайский) 1шт*230с=230 сом.
23. Скотч бумажный 20шт*60с=1200 сом.
24. Часы настенные 1500 сом
25. Кран сварочный 5000 сом
26. Краска белая 3шт*600с=1800 сом
27. Краска половая 4шт*350с=1400 сом
28. Валик большой 20шт*145с=2900 сом
29. Поддон 10шт*100с=1000 сом
30. Кисточки 20см.15шт*30с=450 сом
31. Кисточки 30см. 20шт*40с=800 сом
32. Уайт спирт 5 литр. 10шт*330с=3300 сом
33. Валик маленький 20шт*100с=2000 сом
34. Колер 10шт*50с=500 сом
35. Деф.акт на списания 2000 сом
36. Изолента 3шт*40с=120 сом
37. Отвертка 1шт*80с=80 сом
38. Горшки для цветов 2шт*1256,5=2513 сом
39. Горшки для цветов 6шт*717,6=4306 сом
40. Картридж 1шт*800с=800 сом
41. Заправка картриджа 1шт*250с=250 сом
42. Замок 3шт*650с=1950сом
43. Замок навесной 3шт*150с=450 сом
44. Наждачка нулевка 2м*80с=160 сом
45. Сердцевина для замка 3шт*130с=390 сом
46. Транспортные расходы 990 сом
47. **ИТОГО: 101007сом.**